Schéfligraben =» Wallisellen, Bhf.
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-> Montag - Freitag
Schafligraben 5.44) 557 6.14| 6.27| 6.44| 6.57| 7.14| 7.27| 7.44| 7.57| 8.14| 8.27| 8.44| 8.57
Butzacker 5.45| 5.58| 6.15| 6.28| 6.45| 6.58/ 7.15| 7.28| 7.45 7.58| 8.15 8.28 8.45| 8.58
Lindenplatz 5.46| 5.59| 6.16| 6.29| 6.46| 6.59| 7.16| 7.29, 7.46) 7.59 8.16) 8.29) 8.46| 8.59
Alterszentrum 5.47| 6.00| 6.17| 6.30| 6.47| 7.00] 7.17, 7.30, 7.47, 8.00, 8.17, 8.30, 8.47| 9.00
Hallenbad 547 6.00| 6.17| 6.30| 6.47| 7.00) 7.17, 7.30 7.47, 8.00, 8.17, 8.30| 8.47| 9.00
Stadthaus 548 6.01| 6.18| 6.31| 6.48/ 7.01| 7.18 7.31| 7.48 8.01| 8.18| 8.31| 8.48| 9.01
Zentrum 549 6.02| 6.19| 6.32| 6.49| 7.02) 7.19 7.32| 7.49| 8.02| 8.19| 8.32| 8.49| 9.02
Bahnhof an| 551 6.04| 6.21| 6.34] 6.51| 7.04] 7.21] 7.34 7.51] 8.04) 8.21| 8.34| 8.51| 9.04
I} nach Ziirich HB ab| 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56
EX nach Ziirich HB ab 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09
Schafligraben 9.15) 9.28| 9.45| 9.58)10.15/10.28| 10.45/ 10.58| 11.15| 11.28| 11.45/ 11.58| 12.15| 12.28
Butzacker 9.16) 9.29| 9.46| 9.5910.16/10.29|10.46| 10.59| 11.16| 11.29| 11.46| 11.59| 12.16| 12.29
Lindenplatz 9.17) 9.30| 9.47/10.00/10.17/10.30/ 10.47/11.00{ 11.17| 11.30| 11.47/ 12.00| 12.17| 12.30
Alterszentrum 9.18) 9.31] 9.48/10.01/10.18/10.31/10.48/ 11.01/11.18/ 11.31| 11.48/ 12.01| 12.18| 12.31
Hallenbad 9.18/ 9.31| 9.48/10.01/10.18/10.31/10.48 11.01/11.18/ 11.31| 11.48/ 12.01/ 12.18| 12.31
Stadthaus 9.19] 9.32| 9.49/10.02|10.19/10.32/ 10.49) 11.02) 11.19| 11.32| 11.49/12.02| 12.19| 12.32
Zentrum 9.20| 9.33| 9.50|/10.03|10.20| 10.33| 10.50| 11.03| 11.20| 11.33| 11.50| 12.03| 12.20| 12.33
Bahnhof an| 9.21] 9.34| 9.51/10.04/10.21/10.34/ 10.51/ 11.04/ 11.21/11.34/ 11.51/ 12.04/ 12.21/ 12.34
IEED nach Ziirich HB ab 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
EX nach Ziirich HB ab 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Schafligraben 12.45/13.01/ 13.15| 13.31| 13.45/ 14.01| 14.15/ 14.31| 14.45/ 15.01| 15.15/ 15.31| 15.45| 16.15
Butzacker 12.46|/ 13.02| 13.16| 13.32| 13.46| 14.02| 14.16| 14.32| 14.46| 15.02| 15.16| 15.32| 15.46| 16.16
Lindenplatz 12.47/13.03| 13.17| 13.33]/ 13.47| 14.03| 14.17| 14.33| 14.47|/ 15.03| 15.17, 15.33| 15.47| 16.17
Alterszentrum 12.48/13.04| 13.18| 13.34/ 13.48| 14.04| 14.18/ 14.34| 14.48| 15.04/ 15.18| 15.34| 15.48/ 16.18
Hallenbad 12.48) 13.04| 13.18|/ 13.34| 13.48/ 14.04| 14.18/ 14.34| 14.48| 15.04| 15.18| 15.34| 15.48| 16.18
Stadthaus 12.49)13.05|/ 13.19] 13.35| 13.49| 14.05| 14.19| 14.35| 14.49| 15.05| 15.19| 15.35| 15.49| 16.19
Zentrum 12.50| 13.06| 13.20| 13.36| 13.50| 14.06| 14.20| 14.36| 14.50| 15.06| 15.20| 15.36| 15.50| 16.20
Bahnhof an| 12.51/13.07/13.21/13.37/ 13.51| 14.07| 14.21/ 14.37, 14.51| 15.07| 15.21]/ 15.37/ 15.51] 16.21
XD nach Ziirich HB ab| 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56| 16.26
Schafligraben 16.45/17.15/17.45| 18.15/ 18.45/ 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.00| 21.30| 22.00| 22.30| 23.00
Butzacker 16.46| 17.16/ 17.46| 18.16| 18.46/ 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.01| 21.31| 22.01| 22.31| 23.01
Lindenplatz 16.47/17.17/17.47/18.17| 18.46/ 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.02| 21.32| 22.02| 22.32| 23.02
Alterszentrum 16.48/17.18/ 17.48| 18.18] 18.47/19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.03| 21.33| 22.03| 22.33| 23.03
Hallenbad 16.48)17.18|/17.48/ 18.18| 18.48| 19.18] 19.48| 20.18| 20.48| 21.03| 21.33| 22.03| 22.33| 23.03
Stadthaus 16.49/17.19/17.49/ 18.19| 18.48| 19.18] 19.48| 20.18| 20.48| 21.04| 21.34| 22.04| 22.34| 23.04
Zentrum 16.50|17.20| 17.50| 18.20| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.05| 21.35| 22.05| 22.35| 23.05
Bahnhof an| 16.51/17.21/17.51/18.21/18.51/ 19.21] 19.51]/ 20.21| 20.51| 21.06| 21.36| 22.06| 22.36| 23.06
IEED nach Ziirich HB ab| 16.56| 17.26) 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26 20.56
EX nach Ziirich HB ab 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
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-> Mo-Fr Samstag
Schéfligraben 23.30| 0.00| 6.58 7.15| 7.28| 7.45 7.58| 8.15| 8.28| 8.45 8.58 9.15| 9.28| 9.45
Butzacker 23.31| 0.01| 6.59, 7.16] 7.29| 7.46| 7.59| 8.16| 8.29 8.46| 8.59 9.16| 9.29| 9.46
Lindenplatz 23.32| 0.02| 7.00 7.17| 7.30| 7.47, 8.00] 8.17| 8.30| 8.47| 9.00 9.17| 9.30| 9.47
Alterszentrum 23.33] 0.03] 7.01) 7.18] 7.31| 7.48 8.01] 8.18 8.31] 8.48/ 9.01) 9.18] 9.31| 9.48
Hallenbad 23.33] 0.03| 7.01) 7.18] 7.31| 7.48 8.01| 8.18 8.31| 8.48/ 9.01) 9.18] 9.31| 9.48
Stadthaus 23.34| 0.04| 7.02) 7.19| 7.32| 7.49 8.02] 8.19| 8.32] 8.49| 9.02| 9.19| 9.32| 9.49
Zentrum 23.35| 0.05| 7.03) 7.20| 7.33 7.50, 8.03] 8.20| 8.33] 8.50| 9.03 9.20| 9.33| 9.50
Bahnhof an|23.36| 0.06| 7.04) 7.21] 7.34] 7.51] 8.04] 8.21| 8.34| 8.51| 9.04| 9.21| 9.34 9.51
53 nach Ziirich HB ab 7.26 7.56 8.26 8.56] 9.26] 9.56]
nach Ziirich HB ab| 23.39) 0.09 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39
Samstag
Schéfligraben 9.58| 10.15/ 10.28| 10.45| 10.58| 11.15| 11.28| 11.45| 11.58| 12.15| 12.28| 12.45| 13.01| 13.15
Butzacker 9.59/ 10.16| 10.29| 10.46| 10.59| 11.16| 11.29, 11.46| 11.59| 12.16| 12.29| 12.46| 13.02| 13.16
Lindenplatz 10.00| 10.17/ 10.30| 10.47| 11.00| 11.17| 11.30| 11.47|12.00| 12.17| 12.30| 12.47| 13.03| 13.17
Alterszentrum 10.01/10.18/10.31/ 10.48/ 11.01/ 11.18| 11.31) 11.48] 12.01| 12.18) 12.31| 12.48| 13.04| 13.18
Hallenbad 10.01/10.18/ 10.31/ 10.48/ 11.01/ 11.18| 11.31| 11.48| 12.01| 12.18| 12.31| 12.48| 13.04| 13.18
Stadthaus 10.02| 10.19/ 10.32| 10.49| 11.02| 11.19| 11.32| 11.49| 12.02| 12.19| 12.32| 12.49| 13.05| 13.19
Zentrum 10.03| 10.20| 10.33| 10.50| 11.03| 11.20| 11.33| 11.50| 12.03| 12.20| 12.33| 12.50| 13.06| 13.20
Bahnhof an| 10.04/ 10.21/10.34| 10.51] 11.04) 11.21/ 11.34| 11.51) 12.04| 12.21| 12.34| 12.51| 13.07| 13.21
53 nach Ziirich HB ab 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
nach Ziirich HB ab| 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Schafligraben 13.31/13.45/ 14.01| 14.15/ 14.31| 14.45| 15.01| 15.15| 15.31| 15.45 16.01| 16.15| 16.31| 16.45
Butzacker 13.32| 13.46| 14.02| 14.16| 14.32| 14.46| 15.02| 15.16| 15.32| 15.46| 16.02| 16.16| 16.32| 16.46
Lindenplatz 13.33| 13.47| 14.03| 14.17| 14.33| 14.47| 15.03| 15.17| 15.33| 15.47| 16.03| 16.17| 16.33| 16.47
Alterszentrum 13.34| 13.48) 14.04| 14.18| 14.34| 14.48| 15.04| 15.18| 15.34| 15.48) 16.04| 16.18| 16.34| 16.48
Hallenbad 13.34| 13.48) 14.04| 14.18| 14.34| 14.48| 15.04| 15.18| 15.34| 15.48| 16.04| 16.18| 16.34| 16.48
Stadthaus 13.35| 13.49| 14.05| 14.19| 14.35| 14.49| 15.05| 15.19| 15.35| 15.49| 16.05| 16.19| 16.35| 16.49
Zentrum 13.36| 13.50| 14.06| 14.20| 14.36| 14.50| 15.06| 15.20| 15.36| 15.50| 16.06| 16.20| 16.36| 16.50
Bahnhof an| 13.37| 13.51| 14.07| 14.21| 14.37| 14.51/ 15.07| 15.21| 15.37| 15.51| 16.07| 16.21| 16.37| 16.51
I3 nach Ziirich HB ab 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Schafligraben 17.01/17.15/17.31| 17.45/ 18.01| 18.15| 18.31| 18.45| 19.01| 19.15) 19.31| 19.45| 20.00| 20.30
Butzacker 17.02|17.16| 17.32| 17.46| 18.02| 18.16| 18.32| 18.46| 19.02| 19.16| 19.32| 19.46| 20.01| 20.31
Lindenplatz 17.03|17.17/17.33| 17.47| 18.03| 18.17| 18.33| 18.47| 19.03| 19.17| 19.33| 19.47| 20.02| 20.32
Alterszentrum 17.04/17.18/17.34| 17.48/ 18.04| 18.18| 18.34| 18.48| 19.04| 19.18| 19.34| 19.48| 20.03| 20.33
Hallenbad 17.04|17.18/ 17.34| 17.48| 18.04| 18.18| 18.34| 18.48| 19.04| 19.18| 19.34| 19.48| 20.03| 20.33
Stadthaus 17.05/17.19/ 17.35| 17.49| 18.05| 18.19| 18.35| 18.49| 19.05| 19.19| 19.35| 19.49| 20.04| 20.34
Zentrum 17.06| 17.20 17.36| 17.50| 18.06| 18.20| 18.36| 18.50| 19.06| 19.20| 19.36| 19.50| 20.05| 20.35
Bahnhof an|17.07|17.21/17.37/17.51| 18.07| 18.21] 18.37, 18.51/ 19.07| 19.21) 19.37| 19.51| 20.06| 20.36
IEED nach Ziirich HB ab 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
nach Ziirich HB ab 20.09 20.39,
Samstag Sonn- und Feiertag
Schéfligraben 21.00| alle |23.30, 0.00| 7.00; 7.30| alle |23.30, 0.00
Butzacker 21.01] 30 |23.31| 0.01] 7.01| 7.31) 30 |23.31| 0.01
Lindenplatz 21.02| Min |23.32| 0.02] 7.02| 7.32| Min | 23.32| 0.02
Alterszentrum 21.03 23.33] 0.03) 7.03] 7.33 23.33] 0.08
Hallenbad 21.03 23.33] 0.03| 7.03 7.33 23.33| 0.03
Stadthaus 21.04 23.34| 0.04| 7.04 7.34 23.34| 0.04
Zentrum 21.05 23.35 0.05| 7.05 7.35 23.35| 0.05
Bahnhof an| 21.06 23.36] 0.06/| 7.06/ 7.36 23.36| 0.06
nach Ziirich HB ab| 21.09 23.39 009 7.09 7.39 23.39| 0.09
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Montag - Freitag
I3 von Ziirich HB an| 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.33 10.03 10.33
Bahnhof ab| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07) 8.37| 9.09| 9.22| 9.39| 9.52/10.09| 10.22| 10.39| 10.52
Zentrum 6.08) 6.38) 7.08| 7.38 8.08/ 8.38| 9.10, 9.23] 9.40| 9.53|10.10]/10.23|10.40| 10.53
Stadthaus 6.09 6.39| 7.09| 7.39| 8.09] 8.39] 9.11| 9.24 9.41| 9.54/10.11/10.24/10.41| 10.54
Hallenbad 6.09] 6.39| 7.09| 7.39| 8.09] 8.39] 9.11] 9.24, 9.41| 9.54/10.11/10.24/ 10.41|/ 10.54
Alterszentrum 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10] 8.40| 9.12| 9.25 9.42| 9.55/10.12/ 10.25/ 10.42| 10.55
Lindenplatz 6.11] 6.41| 7.11| 7.41] 8.11] 8.41] 9.13] 9.26) 9.43| 9.56/10.13|10.26| 10.43| 10.56
Butzacker 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.14| 9.27, 9.44| 9.57,10.14/10.27/ 10.44/10.57
Schafligraben 6.13] 6.43| 7.13| 7.43| 8.13] 8.43] 9.15 9.28, 9.45 9.58/10.15 10.28| 10.45| 10.58
B3 von Ziirich HB an 12.51 13.21 13.51 14.21
I3 von Ziirich HB an 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Bahnhof abl 11.09] 11.22| 11.39| 11.52| 12.09| 12.22| 12.39| 12.55| 13.09| 13.25| 13.39| 13.55| 14.09| 14.25
Zentrum 11.10/ 11.23| 11.40| 11.53/ 12.10| 12.23| 12.40| 12.56| 13.10| 13.26| 13.40, 13.56| 14.10| 14.26
Stadthaus 11.11)11.24/ 11,41/ 11.54/ 12,11/ 12.24/ 12.41/ 12.57| 13.11| 13.27| 13.41| 13.57| 14.11| 14.27
Hallenbad 11.11)11.24/11.41/11.54/12.11/12.24/ 12.41/12.57| 13.11| 13.27| 13.41| 13.57| 14.11| 14.27
Alterszentrum 11.12/11.25/11.42/ 11.55/ 12.12/ 12.25/ 12.42| 12.58| 13.12| 13.28| 13.42| 13.58| 14.12| 14.28
Lindenplatz 11.13/11.26|/ 11.43/ 11.56| 12.13] 12.26| 12.43| 12.59| 13.13| 13.29| 13.43| 13.59| 14.13| 14.29
Butzacker 11.14/11.27/11.44/11.57/12.14/ 12.27/ 12.44/ 13.00| 13.14| 13.30| 13.44| 14.00| 14.14| 14.30
Schafligraben 11.15/11.28|/ 11.45/ 11.58| 12.15/ 12.28| 12.45/ 13.01| 13.15| 13.31| 13.45, 14.01| 14.15| 14.31
B von Ziirich HB an 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
I3 von Ziirich HB an 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
Bahnhof ab| 14.39| 14.55| 15.09| 15.25| 15.39| 15.55/ 16.08| 16.25| 16.38| 16.55| 17.08| 17.25/ 17.38| 17.55
Zentrum 14.40/ 14.56| 15.10| 15.26| 15.40| 15.56| 16.09| 16.26| 16.39| 16.56| 17.09| 17.26| 17.39| 17.56
Stadthaus 14.41/14.57/15.11/ 15.27/ 15.41/ 15,57/ 16.10| 16.27| 16.40| 16.57| 17.10| 17.27| 17.40| 17.57
Hallenbad 14.41/14.57/15.11/ 15.27/ 15.41/ 15.58| 16.11]| 16.28| 16.41| 16.58| 17.11|17.28| 17.41| 17.58
Alterszentrum 14.42/ 14.58| 15.12| 15.28| 15.42| 15.59| 16.12| 16.29| 16.42| 16.59| 17.12| 17.29| 17.42| 17.59
Lindenplatz 14.43/14.59| 15.13| 15.29| 15.43| 16.00| 16.13] 16.30| 16.43| 17.00| 17.13| 17.30| 17.43| 18.00
Butzacker 14.44/15.00| 15.14|/ 15.30| 15.44/16.00| 16.13| 16.30| 16.43| 17.00| 17.13| 17.30| 17.43| 18.00
Schafligraben 14.45/15.01| 15.15/ 15.31| 15.45/ 16.02| 16.15| 16.32| 16.45| 17.02| 17.15| 17.32| 17.45| 18.02
B von Ziirich HB an 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51| 21.21| 21.51
I3 von Ziirich HB an 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
Bahnhof ab| 18.08] 18.25| 18.38| 18.55| 19.08| 19.25| 19.38| 19.55| 20.08| 20.25| 20.38| 20.54| 21.24| 21.54
Zentrum 18.09/ 18.26| 18.39| 18.56/ 19.09| 19.26| 19.39| 19.56| 20.09| 20.26| 20.39| 20.55| 21.25/ 21.55
Stadthaus 18.10) 18.27| 18.40|/ 18.57/ 19.10| 19.27| 19.40| 19.57| 20.10| 20.27| 20.40| 20.56| 21.26| 21.56
Hallenbad 18.11| 18.28| 18.40| 18.57/ 19.10] 19.27| 19.40| 19.57| 20.10| 20.27| 20.40| 20.56| 21.26| 21.56
Alterszentrum 18.12/18.29| 18.41| 18.58| 19.11| 19.28| 19.41| 19.58| 20.11| 20.28| 20.41| 20.57| 21.27| 21.57
Lindenplatz 18.13| 18.30| 18.42| 18.59| 19.12] 19.29| 19.42| 19.59| 20.12| 20.29| 20.42| 20.58| 21.28| 21.58
Butzacker 18.13| 18.30| 18.43| 19.00| 19.13] 19.30| 19.43| 20.00| 20.13| 20.30| 20.43| 20.59| 21.29| 21.59
Schafligraben 18.15/18.32| 18.44/ 19.01/ 19.14/ 19.31| 19.44| 20.01| 20.14| 20.31| 20.44| 21.00| 21.30| 22.00
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Montag - Freitag Samstag
von Zlirich HB an| 22.21| 22.51 23.21) 23.51| 0.21
I3 von Ziirich HB an 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03
Bahnhof ab| 22.24| 22.54|23.24| 23.54| 0.24, 7.09| 7.22| 7.39) 7.52| 8.09| 8.22/ 8.39| 8.52| 9.09
Zentrum 22.25|22.55|23.25/23.55| 0.25] 7.10| 7.23| 7.40| 7.53| 8.10| 8.23| 8.40 8.53| 9.10
Stadthaus 22.26|22.56| 23.26/ 23.56| 0.26] 7.11| 7.24) 7.41] 7.54| 8.11 8.24] 8.41| 8.54| 9.11
Hallenbad 22.26|22.56|23.26/23.56| 0.26] 7.11| 7.24 7.41] 7.54| 8.11 8.24] 8.41] 8.54 9.11
Alterszentrum 22.27|22.57|23.27/23.57| 0.27| 712 7.25 7.42] 7.55| 8.12| 8.25/ 8.42 8.55 9.12
Lindenplatz 22.28|22.58|23.28/ 23.58| 0.28| 7.13| 7.26| 7.43| 7.56| 8.13| 8.26| 8.43 8.56| 9.13
Bltzacker 22.29|22.59|23.29/23.59| 0.29| 7.14| 7.27| 7.44| 7.57| 8.14| 8.27| 8.44 8.57| 9.14
Schafligraben 22.30/23.00/23.30, 0.00| 0.30, 7.15] 7.28] 7.45 7.58| 8.15 8.28 8.45| 8.58| 9.15
Samstag
X3 von Ziirich HB an 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Bahnhof ab| 9.22| 9.39| 9.52|10.09|10.22| 10.39| 10.52| 11.09| 11.22| 11.39| 11.52| 12.09| 12.22| 12.39
Zentrum 9.23| 9.40| 9.53/10.10 10.23] 10.40| 10.53| 11.10| 11.23| 11.40| 11.53| 12.10| 12.23| 12.40
Stadthaus 9.24) 9.41) 9.54/10.11/10.24/ 10.41| 10.54| 11.11| 11.24| 11.41| 11.54| 12.11| 12.24| 12.41
Hallenbad 9.24) 9.41] 9.54/10.11)10.24/10.41/10.54| 11.11]11.24/ 11.41| 11.54/ 12.11| 12.24| 12.41
Alterszentrum 9.25| 9.42) 9.55/10.12/ 10.25/ 10.42| 10.55| 11.12| 11.25| 11.42| 11.55| 12.12| 12.25| 12.42
Lindenplatz 9.26) 9.43| 9.56|10.13) 10.26| 10.43| 10.56| 11.13] 11.26| 11.43| 11.56| 12.13| 12.26| 12.43
Butzacker 9.27) 9.44| 9.57/10.14/10.27/ 10.44| 10.57| 11.14/ 11.27| 11.44| 11.57| 12.14| 12.27| 12.44
Schafligraben 9.28, 9.45/ 9.58/10.1510.28] 10.45| 10.58| 11.15/ 11.28| 11.45| 11.58| 12.15| 12.28| 12.45
von Ziirich HB an| 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
X3 von Ziirich HB an 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Bahnhof ab| 12.55| 13.09| 13.25| 13.39| 13.55| 14.09| 14.25| 14.39| 14.55| 15.09| 15.25| 15.39| 15.55| 16.09
Zentrum 12.56| 13.10| 13.26| 13.40| 13.56| 14.10| 14.26| 14.40| 14.56| 15.10| 15.26| 15.40| 15.56| 16.10
Stadthaus 12.57/13.11|13.27| 13.41| 13.57, 14.11| 14.27| 14.41| 14.57| 15.11| 15.27| 15.41| 15.57| 16.11
Hallenbad 12.57/13.11113.27/ 13.41/ 13.57/14.11/ 14.27| 14.41/ 14.57/ 15.11| 15.27| 15.41| 15.57| 16.11
Alterszentrum 12.58| 13.12| 13.28| 13.42| 13.58| 14.12| 14.28| 14.42| 14.58| 15.12| 15.28| 15.42| 15.58| 16.12
Lindenplatz 12.59| 13.13| 13.29| 13.43| 13.59| 14.13| 14.29| 14.43| 14.59| 15.13| 15.29| 15.43| 15.59| 16.13
Bltzacker 13.00| 13.14| 13.30| 13.44| 14.00| 14.14| 14.30| 14.44| 15.00| 15.14| 15.30| 15.44| 16.00| 16.14
Schafligraben 13.01]/ 13.15/ 13.31| 13.45/ 14.01| 14.15| 14.31| 14.45| 15.01| 15.15| 15.31| 15.45| 16.01| 16.15
von Ziirich HB an| 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
X3 von Ziirich HB an 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
Bahnhof ab| 16.25| 16.39| 16.55| 17.09| 17.25| 17.39| 17.55| 18.09| 18.25| 18.39| 18.55| 19.09| 19.25| 19.39
Zentrum 16.26| 16.40 16.56| 17.10| 17.26| 17.40| 17.56| 18.10| 18.26| 18.40| 18.56| 19.10| 19.26| 19.40
Stadthaus 16.27/16.41|/16.57|17.11{17.27/17.41/ 17.57| 18.11| 18.27| 18.41| 18.57| 19.11| 19.27| 19.41
Hallenbad 16.27/16.41116.57|17.11|17.27/17.41/17.57| 18.11) 18.27/ 18.41| 18.57| 19.11] 19.27| 19.41
Alterszentrum 16.28| 16.42| 16.58| 17.12| 17.28| 17.42| 17.58| 18.12| 18.28| 18.42| 18.58| 19.12| 19.28| 19.42
Lindenplatz 16.29| 16.43| 16.59| 17.13| 17.29| 17.43| 17.59| 18.13| 18.29| 18.43| 18.59| 19.13| 19.29| 19.43
Bltzacker 16.30| 16.44| 17.00| 17.14| 17.30| 17.44| 18.00| 18.14| 18.30| 18.44| 19.00| 19.14| 19.30| 19.44
Schafligraben 16.31/ 16.45/17.01|17.15/ 17.31| 17.45/ 18.01| 18.15| 18.31| 18.45/ 19.01| 19.15| 19.31| 19.45
Samstag Sonn- und Feiertag
von Zlirich HB an| 19.51| 20.21 23.51| 021 721 751 23.51] 0.21
Bahnhof ab| 19.54| 20.24| alle |23.54| 0.24) 7.24| 7.54| alle |23.54| 0.24
Zentrum 19.55/20.25| 30 |23.55| 0.25] 7.25/ 7.55| 30 [23.55 0.25
Stadthaus 19.56| 20.26| Min |23.56| 0.26] 7.26/ 7.56| Min [23.56, 0.26
Hallenbad 19.56| 20.26 23.56| 0.26| 7.26| 7.56 23.56| 0.26
Alterszentrum 19.57| 20.27 23.57| 0.27) 7.27| 7.57 23.57| 0.27
Lindenplatz 19.58 20.28 23.58| 0.28) 7.28| 7.58 23.58| 0.28
Butzacker 19.59/ 20.29 23.59| 0.29 7.29| 7.59 23.59| 0.29
Schafligraben 20.00| 20.30 0.00/ 0.30, 7.30/ 8.00 0.00] 0.30
Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,

Pfingstmontag, 1. August
Giiltig 10.12.2023 - 14.12.2024

GEMEINSAM VORWARTS. _g/)ZVV
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